

2. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на 2019 рік

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастачим підсумком)		Виконано					Результати документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або отримувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавсь робіт, послуг, пред'явлено товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
<b>I. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання</b>																			
1.1	1.1 Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж			247,69	179 956,88	0,00	125 485,15	52 871,92	134,10	146 556,95	134,34	60 150,29	0,00	0,00	33 399,93	0,00			
1.1.1	Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ) всього з них:			85,02	21 016,48	0,00	18 811,45	44 220,01	82,63	17 576,53	82,87	12 333,12	0,00	0,00	3 439,94	0,00			
1.1.1.1	ПЛ-10кВ			4,09	5 412,22	0,00	5 412,22	1 082,57	0,70	4 743,21	0,70	753,47	0,00	0,00	669,01	0,00			
1	Технічне перерознесення ліній 10кВ Л-148-30 з влаштуванням повітряного переходу через залізницю для резервуарів ПЛ-10кВ Т-37-16 в с. Заріччя Мостиського району, Львівської області	км	аморти	1 082,57	0,70	753,47		753,47	1 082,57	0,70	753,47	0,70	753,47	акт виконаних робіт	0,00			ПП "ЛЕС"	
2	Технічне перерознесення електромереж 10кВ з будівництвом ділянки ЛЕП-10кВ від ПС "Стрий-30" до ПЛ-10кВ Л-32-41 у м.Стрий (для с. Нежажив) Львівської області	км	аморти	1 178,07	2,69	3 169,01		3 169,01		2 500,00					669,01			ЛУ ПраТ "Електро"	
3	Технічне перерознесення ЕМ-10кВ з вивесненням ПЛ-10 кВ Л-133-03 з території навчального/дошкольного закладу у с.Новий Яричів Кам'янка-Бузького району Львівської області	км	аморти	2 128,20	0,70	1 489,74		1 489,74		1 489,74					0,00			ЛУ ПраТ "Електро"	
1.1.1.2	ПЛ до 1кВ			3,69	3 648,73	0,00	1 443,71	2 759,54	3,47	3 409,80	3,47	3 409,80	0,00	0,00	238,93	0,00			
1	Технічне перерознесення ПЛ-1кВ з заміною неізоляованих проводів на СП з переведенням Л 2 з ТП-298 на РУ-0,4кВ ТП-1919 у м.Львові на вул.Зеленій	км	аморти	1 073,00	2,06	2 205,03		1 073,00	2,06	2 205,03	2,06	2 205,03		0,00				ЛУ ПраТ "Електро"	
2	Технічне перерознесення електромереж 0,4 кВ з заміною неізоляованих проводів на СП ТП-298 Л-1 у м. Львові на вул.Зелена	км	аморти	901,53	0,83	743,76		743,76	887,54	0,84	743,76	0,84	743,76	акт виконаних робіт	0,00			ДП "Львівенергоком"	
3	Технічне перерознесення електромереж ПЛ-1кВ з заміною неізоляованих проводів на СП ТП-298 Л-4 у м. Львові на вул.Зеленій	км	аморти	1 016,72	0,24	238,93		238,93							238,93				
4	Технічне перерознесення ПЛ-1кВ з заміною неізоляованих проводів на СП ТП-298 Л-3 у м.Львові на вул.Престорій	км	аморти	808,80	0,57	461,02		461,02	798,99	0,58	461,02	0,58	461,02	акт виконаних робіт	0,00			ДП "Львівенергоком"	
1.1.1.3	КЛ до 1кВ			5,25	10 985,79	0,00	10 985,79	40 345,87	3,46	8 454,38	3,70	7 200,71	0,00	0,00	2 531,41	0,00			
1	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-247 (вул.Зелена, 65) до КШПр. (вул.Зелена, 53) у м.Львові	км	аморти	2 850,18	0,12	342,02		342,02		228,00					114,02			ДП "ЛЕРБ"	
2	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-22 (вул.Драгоманова, 17) до КШПр. (вул.Драгоманова, 11) у м.Львові	км	аморти	2 961,81	0,13	370,23		370,23	2 961,81	0,13	370,23	0,13	370,23	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
3	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-1089 (вул.Ангеловича, 10) до КШПр. (вул.Шептицьких) у м.Львові	км	аморти	1 694,63	0,31	525,34		525,34	1 694,63	0,31	525,34	0,31	525,34	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
4	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-504 (вул.Кругоїрська, 2а) до КШПр. (вул.Релінія) у м.Львові	км	аморти	1 888,62	0,37	698,79		698,79		465,33					233,46			ДП "ЛЕРБ"	
5	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-383 (вул.Стрийська, 14) до КШПр. (вул.Стрийська) у м.Львові	км	аморти	2 402,59	0,13	300,32		300,32	2 402,59	0,13	300,32	0,13	300,32	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
6	Технічне перерознесення КЛ-1 кВ від ТП-643 (вул.Карбишева, 8) до КВ-1988 (вул.Танаківська, 3) - КВ-1986 (вул.Карбишева, 4; Карбишева, 6а) - КВ-1985 (вул.Карбишева, 2) у м.Львові	км	аморти	1 124,62	0,59	657,90		657,90	1 096,50	0,60	657,90	0,60	657,90	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
7	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-42 (вул.Левинського, 67) до КШПр. (вул.Левинського, 82а) у м.Львові	км	аморти	2 962,11	0,15	444,32		444,32		296,00					148,32			ДП "ЛЕРБ"	
8	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-179 (вул.Шептицьких, 23) до КШПр. (вул.Шептицьких, 40) у м.Львові	км	аморти	2 771,45	0,18	485,00		485,00	2 771,45	0,18	485,00	0,18	485,00	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
9	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-167 (вул.Грушевського, 4) до КШПр. (вул.Драгоманова, 7) у м.Львові	км	аморти	1 870,90	0,17	308,70		308,70	1 870,90	0,17	308,70	0,17	308,70	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
10	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-124 (вул.Заводська, 26) до КШПр. (вул.Заводська) у м.Львові	км	аморти	2 557,50	0,11	268,54		268,54	2 557,50	0,11	268,54	0,11	268,54	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
11	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-652 (вул.Похміла, 2) до КШ-40 (вул.Гроїв Майдану, 28а) у м.Львові	км	аморти	1 322,46	0,18	238,04		238,04	1 321,57	0,18	237,88	0,18	237,88	акт виконаних робіт	0,16			ДП "ЛЕРБ"	
12	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-127 (вул.Городоцька, 171) до КВ 4083 (вул.Городоцька, 167) у м.Львові	км	аморти	1 562,05	0,23	359,27		359,27	1 496,97	0,24	359,27	0,24	359,27	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
13	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-122 (вул.Городоцька, 132) до КШПр. (вул.Городоцька, 128) у м.Львові	км	аморти	1 573,94	0,24	377,75		377,75	1 573,94	0,24	377,75	0,24	377,75	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
14	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-50 (вул.Королівка, 1) до КШ-79 (вул.Королівка, 13) у м.Львові	км	аморти	2 634,81	0,29	764,09		764,09	2 634,81	0,29	764,09	0,29	764,09	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
15	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-69 (вул.С.Бандери, 91) до КШПр. (вул.Федьковича, 3) у м.Львові	км	аморти	2 209,49	0,18	386,66		386,66	2 209,49	0,18	386,66	0,18	386,66	акт виконаних робіт	0,00			ДП "ЛЕРБ"	
16	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-188 (вул.Тетральна, 27) до КШ-62 (вул.Крайська-Вірменська) у м.Львові	км	аморти	3 188,57	0,12	366,69		366,69							366,69				
17	Технічне перерознесення електромереж із заміною КЛ-1 кВ від ТП-168 (вул.Фредра, 7) до КШ-11 (вул.Сакагавського) у м.Львові	км	аморти	2 301,06	0,16	356,66		356,66							356,66				
18	Технічне перерознесення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-691 (вул.Гайдамачка, 9) до КШ-83, КШПр. (вул.Лобачевського-Гайдамачка) у м.Львові	км	аморти	2 677,52	0,13	334,69		334,69		334,69					0,00			ПП "ЛЕС"	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастачим підсумком)		Виконано					Результати документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівничого об'єкта, або отримувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавсь робіт, послуг, продавсь товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
19	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-90 (пр.Свободи, 6/8) до КШ-341 (пр.Свободи, 10) у м.Львові	км	аморт	3 100,67	0,09	279,06		279,06	3 100,67	0,09	279,06	0,09	279,06	акт виконаних робіт	0,00			ПП "ЛЕС"	
20	Технічне переоснащення електромереж і прокладанням КЛ-1 кВ від ТП-1010 (вул.Мещинського, 1) до КШПр. (вул.Костюшка) у м.Львові	км	аморт	2 545,61	0,17	420,03		420,03							420,03				
21	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-483 (вул.Коновальця, 85а) до КШПр. (вул.Чурицька, 106) у м.Львові	км	аморт	1 657,61	0,24	397,83		397,83				0,24	397,83	акт виконаних робіт	397,83			ТзОВ "МЕС"	
22	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-994 (вул.Джержельна, 55) до КШ-222 (вул.Джержельна, 53) у м.Львові	км	аморт	3 882,88	0,09	330,05		330,05	3 882,87	0,09	330,04	0,09	330,04	акт виконаних робіт	0,00			ПП "ЛЕС"	
23	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-589 (вул.Пасича, 47) до КШ-29 (вул.Пасича, 45) у м.Львові	км	аморт	2 436,71	0,15	365,51		365,51	2 436,71	0,15	365,51	0,15	365,51	акт виконаних робіт	0,00			ДП "Львівенергоком"	
24	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-437 (вул.Личаківська, 1) до КШПр. (вул.Личаківська, 3) у м.Львові	км	аморт	3 116,32	0,09	280,47		280,47	3 116,32	0,09	280,47	0,09	280,47	акт виконаних робіт	0,00			ПП "ЛЕС"	
25	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-483 (вул.Коновальця, 85а) до КВ 11962 (вул.Коновальця, 85) у м.Львові	км	аморт	1 723,52	0,16	267,15		267,15	1 723,52	0,16	267,15	0,16	267,15	акт виконаних робіт	0,00			ДП "Львівенергоком"	
26	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1кВ від ТП-782 (вул.Чорноморська,41) до КШ-7п (вул.Старий Ринок, 7) у м.Львові	км	аморт	1 493,63	0,16	238,98		238,98	1 493,63	0,16	238,98	0,16	238,98	акт виконаних робіт	0,00			ПП "ЛЕС"	
27	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1кВ від ТП-5 (вул. Зелена, 2) до КШПр. (вул.Шота Руставелі) у м. Львові	км	аморт	1 637,37	0,20	327,47		327,47			327,47				0,00			ПП "ЛЕС"	
28	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-38 (вул.Зелена, 72) до КШПр. (вул.Переклавська) у м.Львові	км	аморт	2 824,29	0,18	494,25		494,25							494,25				
<b>1.1.1.4 Технічне переоснащення ввідів 0,4кВ з заміною голів проводів на ізоляційні самоутримні</b>			км		75,00	969,74	0,00	969,74	32,03	75,00	969,14	75,00	969,14		0,00	0,60	0,00		
1	Технічне переоснащення ввідів 0,4кВ з заміною голів проводів на ізоляційні самоутримні (СП-2х16)	км	аморт	10,87	60,00	652,20		652,20	10,86	60,00	651,60	60,00	651,60	акт виконаних робіт	0,60			ТзОВ "Енергопром" Кабельний завод"	
2	Технічне переоснащення ввідів 0,4кВ з заміною голів проводів на ізоляційні самоутримні (СП-4х16)	км	аморт	21,17	15,00	317,54		317,54	21,17	15,00	317,54	15,00	317,54	акт виконаних робіт	0,00			ТзОВ "Енергопром" Кабельний завод"	
<b>1.1.2 Модернізація ЛЕП (КЛ, ПЛ) освоєно з них:</b>					8,00	4 637,99	0,00	4 637,99	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 637,99	0,00		
<b>1.1.2.1 ПЛ-6(10)кВ</b>					8,00	4 637,99	0,00	4 637,99	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 637,99	0,00		
1	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-146-11 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
2	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-108-02 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
3	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-165-05 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
4	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-127-34 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
5	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-146-13 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
6	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-123-03 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
7	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Т-38-07 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
8	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-128-23 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	інші	579,75	1,00	579,75		579,75			250,00				329,75			ТзОВ "ЕСК"	
<b>1.1.3 Будівництво нових ПС, РП та ТП, освоєно з них:</b>					126,66	112 953,77	0,00	81 035,71	8 651,91	51,47	95 009,30	51,47	44 324,20	0,00	0,00	17 944,47	0,00		
<b>1.1.3.1 110кВ</b>					0,11	21 192,96	0,00	17 200,00	0,00	0,00	20 845,83	0,00	6 812,78	0,00	0,00	347,13	0,00		
1	Будівництво ПС-110/20/10кВ "Львів-24" (перехідний об'єкт)	шт.	аморт	192 434,03	0,11	21 192,96		17 200,00			20 845,83		6 812,78		347,13			ЛУ ПрАТ "Електро"	
<b>1.1.3.2 6-20 кВ</b>					126,55	91 760,80	0,00	63 835,71	8 651,91	51,47	74 163,47	51,47	37 511,43	0,00	0,00	17 597,34	0,00		
1	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ЗТП-226 та Л-2 від ЗТП-500 з встановленням розв'язувальної КТП у с.Горбачі Пустомитівського району Львівської області	км	інші	888,71	2,05	1 817,42		1 817,42	864,20	2,10	1 817,42	2,10	1 817,42	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПрАТ "Електро"	
2	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ТП-316 з встановленням розв'язувальної ТП у с.Сторона Дрогобицького р-ну, (Бориславський РЕМ)	км	приб	715,37	1,73	1 234,01		1 234,01	709,61	1,74	1 234,01	1,74	1 234,01	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПрАТ "Електро"	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарахованим відсотком)		Виконано					Результати документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію запланованого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось неспрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавські роботи, послуги, продажів товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
3	Технічне пероснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ТП-46 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Деревч Пустомитівського району Львівської області	км	аморт	812,73	0,65	528,28										528,28			
4	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1, Л-2 від ТП-104 та Л-1 від ТП-99 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Демни Миколаївського р-ну Львівської обл.	км	інші	730,50	5,72	4 178,43		4 178,43			2 500,00					1 678,43			ЛУ ПраТ "Електро"
5	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ кВ від ТП-353 та ТП-374 з встановленням розвантажувальних ТП та заміною проводів на СП у с.Довге, Стрийського району, Львівської обл.	км	аморт	738,63	14,44	10 662,13		10 662,13			8 085,20					2 576,94			ЛУ ПраТ "Електро"
6	Технічне пероснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1, Л-2 від ТП-393 з заміною проводів на СП та встановленням розвантажувальної ТП у с.Дуби Стрийського р-ну Львівської обл.	км	аморт	806,71	5,74	4 626,47		4 626,47		806,71	5,74	4 626,47	5,74	4 626,47	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
7	Технічне пероснащення електромереж 10-0,4кВ із встановленням розвантажувальної ТП у с.Грушівці Пустомитівського р-ну Львівської обл.	км	аморт	615,49	5,01	3 083,59		3 083,59			3 083,59					0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
8	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ від КТП-175, КТП-176, КТП-145 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Тернів Старосамбірського району Львівської області	км	аморт	613,57	11,03	6 767,70		6 767,70		613,57	11,03	6 767,70	11,03	6 767,70	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
9	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ з заміною неіснуючих проводів на СП у с.Муроване Пустомитівського району Львівської області	км	аморт	865,76	4,71	4 077,74		4 077,74			2 201,67					1 876,07			ЛУ ПраТ "Електро"
10	Технічне пероснащення ЕМ-10-0,4кВ Л-3 від ТП-248 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Шутова Яворівського району Львівської області	км	аморт	603,99	3,05	1 842,77		1 842,77								1 842,77			
11	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-99 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Затока Яворівського району Львівської області	км	приб	771,74	3,30	2 542,88					2 542,88					0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
12	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2 від КТП-469 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Вільшани Самбірського району Львівської області	км	аморт	625,74	4,35	2 718,84					4,35	2 666,67	4,35	2 718,84	акт виконаних робіт	52,18			ЛУ ПраТ "Електро"
13	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ Л-2, Л-3 від ТП-225 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Заверещани Городоцького району Львівської області	км	приб	845,99	3,84	3 248,58		1 000,00			2 333,33					915,25			ЛУ ПраТ "Електро"
14	Технічне пероснащення електромереж 0,4-6кВ від КТП-254 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Червоні Городоцького району Львівської області	км	приб	696,59	6,76	4 708,97		4 708,97			3 333,33					1 375,63			ЛУ ПраТ "Електро"
15	Будівництво КТП з двома кабельними вводами 10кВ в заміні ТП-320 в м.Самбір Самбірського району Львівської області	шт	приб	574,51	1,00	574,51		574,51								574,51			
16	Технічне пероснащення ЕМ-10-0,4 кВ від КТП-27 з встановленням розвантажувальної трансформаторної підстанції у с.Виліски Перемишлянського району Львівської області	км	приб	822,98	3,28	2 699,37					1 666,67					1 032,70			ЛУ ПраТ "Електро"
17	Технічне пероснащення ЕМ-10-0,4 кВ Л-2 від ТП-340 з встановленням розвантажувальних трансформаторних підстанцій у с.Лагодів Перемишлянського району Львівської області	км	приб	893,21	3,17	2 831,47				880,70	3,22	2 831,47	3,22	2 831,47	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
18	Технічне пероснащення електромереж 6-0,4кВ з встановленням розвантажувальної ТП, Л-1 від КТП-77 на вул.С.Петляри у м. Борислав Дрогобицького р-ну Львівської обл. (Бориславський РЕМ)	км	інші	957,85	2,37	2 270,09				931,89	2,44	2 270,09	2,44	2 270,09	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
19	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної ТП для Л-3 КТП-198 в с.Шоломиш Пустомитівського району Львівської області	км	приб	851,04	3,09	2 625,44		2 625,44		853,80	3,08	2 625,44	3,08	2 625,44	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
20	Технічне пероснащення ЕМ-0,4-10 кВ Л-2 від КТП-199 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Старе Село, Пустомитівського району, Львівської області	км	приб	577,35	2,58	1 490,72		1 490,72		577,35	2,58	1 490,72	2,58	1 490,72	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
21	Технічне пероснащення електромереж 0,4-10 кВ Л-2 від КТП-133 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Старе Село Пустомитівського району Львівської області	км	інші	694,31	1,77	1 228,93		1 000,00		699,05	1,76	1 228,93	1,76	1 228,93	акт виконаних робіт	0,00			ЛУ ПраТ "Електро"
22	Технічне пероснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ТП-76 із встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Мизи Пустомитівського району Львівської області	км	аморт	884,84	2,54	2 243,06					1 250,00					993,06			ЛУ ПраТ "Електро"
23	Технічне пероснащення електромереж ПЛ-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП Л-2 від ТП-414 у с.Ямпіль Пустомитівського району, Львівської області	км	інші	835,88	2,21	1 847,29					1 250,00					597,29			ЛУ ПраТ "Електро"

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з порівнянням підсумком)		Виконано					Результати документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавць робіт, послуг, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
24	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-111 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Піпонець, Скопівського району, Львівської області	км	інші	578,66	6,54	3 784,43		3 784,43		6,54	3 784,43	6,54	3 969,11	акт виконаних робіт		0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
25	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1,Л-2 від КТП-43 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Дідишів Кам'янка-Бузького району Львівської обл.	км	інші	885,84	2,57	2 272,17		2 272,17	857,10	2,65	2 272,17	2,65	2 272,17	акт виконаних робіт		0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
26	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ з встановленням розв'язувальних ТП та замово провідів на СПУ в с.Новосілля Жидичівського району Львівської області	км	інші	603,87	6,15	3 710,76		3 710,76			2 500,00					1 210,76		ЛУ ПраТ "Електро"	
27	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-231 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Миколаїв Радехівського району Львівської області	км	інші	667,02	3,75	2 497,98		2 497,98			1 250,00					1 247,98		ЛУ ПраТ "Електро"	
28	Технічне переоснащення мереж 0,4-6кВ із замінною ЗТП-279 на БКТП-6/0.4кВ у м.Броди Львівської області	шт	аморт	1 880,48	1,00	1 880,48		1 880,48			1 880,48					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
29	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10 кВ від ТП-564 з встановленням розв'язувальної ТП у с.Задебри, Яворівського району, Львівської області	км	інші	414,43	4,25	1 761,75					1 761,75					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
30	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-6кВ Л-2 від ТП-122, Л-3 від ТП-1068, Л-9 від ТП-55 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Равенчів (вул.Мир, Мазепи, пров.Лісовий) Дрогобицького району Львівської області	км	інші	857,93	4,27	3 659,07			857,93	4,27	3 659,07	4,27	3 659,07	акт виконаних робіт		0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
31	Технічне переоснащення електромереж 0,4-6кВ Л-3 від КТП-180 з встановленням розв'язувальної ТП в с.Слаєць (х.Заботина) Сокальського району Львівської області	км	інші	635,63	3,69	2 345,49					1 250,00					1 095,49		ЛУ ПраТ "Електро"	
<b>1.1.1.4</b>	<b>Реконструкція ПС, РП та ТП, всього з них:</b>			<b>24,00</b>	<b>4 361,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 221,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>140,03</b>	<b>0,00</b>		
<b>1.1.1.4.1</b>	<b>6-10кВ</b>			<b>24,00</b>	<b>4 361,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 221,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>140,03</b>	<b>0,00</b>		
1	Заміна існуючого шита ТП-245 с.Круга Долина на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Жовківському районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					173,81					0,00		ПП "ЛЕС"	
2	Заміна існуючого шита ТП-1 с.Ст.Яричів на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					173,81					0,00		ПП "ЛЕС"	
3	Заміна існуючого шита ТП-336 с.Бортятин на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Мостиському районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					173,81					0,00		ПП "ЛЕС"	
4	Заміна існуючого шита ТП-409 м.Рудки на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Самбірському районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					173,81					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
5	Заміна існуючого шита ТП-41 с.Воронів на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Сокальському районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					133,33					40,48		ДП "ЛЕРБ"	
6	Заміна існуючого шита ТП-184 смт.Борина на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Турківському районі Львівської області	шт.	аморт	173,81	1,00	173,81					173,81					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
7	Заміна існуючого шита ТП-251 с.Н.Кропивник на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
8	Заміна існуючого шита ТП-186 с. Лугове на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Бродівському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
9	Заміна існуючого шита ТП-389 м.Дубляни на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Жовківському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ПП "ЛЕС"	
10	Заміна існуючого шита ТП-349 с.Малечовичі на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Пустомитівському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ПП "ЛЕС"	
11	Заміна існуючого шита ТП-155 с.Верхівка на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Скопівському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
12	Заміна існуючого шита ТП-68 с.Гуманець на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Старосамбірському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
13	Заміна існуючого шита ТП-310 с.Черник на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Яворівському районі Львівської області	шт.	аморт	180,02	1,00	180,02					180,02					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
14	Заміна існуючого шита ТП-94 с.Н.Малатин на щоголову ТП, КТП 250кВА у Буському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
15	Заміна існуючого шита ТП-1071 с.Болехівці на щоголову ТП, КТП 250кВА у Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
16	Заміна існуючого шита ТП-304 с.Кісело на щоголову ТП, КТП 250кВА у Жидичівському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
17	Заміна існуючого шита ТП-27 с.Митулів на щоголову ТП, КТП 250кВА у Золочівському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
18	Заміна існуючого шита ТП-129 с.Долише на щоголову ТП, КТП 250кВА у Миколаївському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
19	Заміна існуючого шита ТП-67 м.Перемішляни на щоголову ТП, КТП 250кВА у Перемішлянському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ЛУ ПраТ "Електро"	
20	Заміна існуючого шита ТП-107 с.Білка на щоголову ТП, КТП 250кВА у Пустомитівському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
21	Заміна існуючого шита ТП-1 м.Радехів на щоголову ТП, КТП 250кВА у Радехівському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТЗОВ "МЕС"	
22	Заміна існуючого шита ТП-546 с.Загірне на щоголову ТП, КТП 250кВА у Стрийському районі Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					150,00					37,11		ДП "ЛЕРБ"	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозований період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)		Виконано					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось неоплачено		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, провадять товари, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)				Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
23	Завісія існуючого шпату ТП-19 с.Молочичів на щоголову ТП, КТП 250кВА у Сосницькому районі, Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					124,67					62,44		ДП "ЛЕРБ"			
24	Завісія існуючого шпату ТП-401 с.Середівці на щоголову ТП, КТП 250кВА у Яворівському районі, Львівської області	шт.	аморт	187,11	1,00	187,11					187,11					0,00		ТзОВ "МЕС"			
<b>1.1.5 Модернізація ПС, РП та ТП, всього з них:</b>					<b>1,00</b>	<b>36 987,50</b>	<b>0,00</b>	<b>21 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 492,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 237,50</b>	<b>0,00</b>				
<b>1.1.5.1 110 кВ</b>					<b>1,00</b>	<b>36 987,50</b>	<b>0,00</b>	<b>21 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 492,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 237,50</b>	<b>0,00</b>				
1	Технічне переоснащення ПС-110/35/6кВ №226 "Ч-2" м.Червоноград, Львівська область	шт.	аморт	36 987,50	1,00	36 987,50		21 000,00			27 750,00		3 492,97			9 237,50		ЛВ ПраТ "Електро"			
<b>1.2 Інше</b>					<b>3,00</b>	<b>1 675,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1 675,61</b>	<b>254,34</b>	<b>1,00</b>	<b>964,98</b>	<b>1,00</b>	<b>254,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>710,63</b>	<b>0,00</b>				
<b>1.2.1 Проектні роботи</b>					<b>3,00</b>	<b>1 675,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1 675,61</b>	<b>254,34</b>	<b>1,00</b>	<b>964,98</b>	<b>1,00</b>	<b>254,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>710,63</b>	<b>0,00</b>				
1	Реконструкція ПС-35/10кВ №208 "Заводська" із будівництвом двополюсової ПЛ-110кВ і переводом на напругу 110/35/10кВ	км	приб	1 162,93	1,00	1 162,93		1 162,93			581,47				581,47			ТзОВ "ЛьвівМІ"			
2	Технічне переоснащення РУ-10кВ ПС-110/35/10кВ №256 "Львів-21"	км	приб	254,34	1,00	254,34		254,34	254,34	1,00	254,34	1,00	254,34	акт виконаних робіт		0,00		ТзОВ "ЛьвівМІ"			
3	Комплексна телемеханізація, автоматизація та зміна необхідного обладнання ПС-35/10кВ №106 "Ганніани" Золочівського району, Львівської області	км	приб	258,33	1,00	258,33		258,33			129,17				129,17			ТОВ "Українобудпроєкт"			
<b>Усього по розділу 1:</b>						<b>181 632,49</b>		<b>127 160,76</b>			<b>147 521,93</b>		<b>60 404,64</b>		<b>0,00</b>	<b>34 110,56</b>	<b>0,00</b>				
<b>2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії</b>																					
<b>2.1 Попрактина обліку електричної енергії</b>						<b>23 788,00</b>	<b>38 919,30</b>	<b>16 923,00</b>	<b>27 818,80</b>	<b>4 041,60</b>	<b>23 293,00</b>	<b>38 631,78</b>	<b>17 669,00</b>	<b>21 371,18</b>		<b>0,00</b>	<b>297,04</b>	<b>0,00</b>			
<b>2.1.1 Зміна історичних лічильників</b>						<b>15 990,00</b>	<b>33 318,92</b>	<b>11 186,00</b>	<b>23 272,03</b>	<b>47,32</b>	<b>15 513,00</b>	<b>33 168,10</b>	<b>10 164,00</b>	<b>20 283,58</b>		<b>0,00</b>	<b>160,34</b>	<b>0,00</b>			
1	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART)	шт.	аморт	1,30	10 988,00	14 284,40	7 691,00	9 998,30			10 988,00	14 970,71	7 634,00	10 401,04		0,00	-686,31				
1.1	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "ІНК-Електроніка"	шт.	аморт	1,30	4 351,00	5 656,30			1,36	4 351,00	5 927,80	2 844,00	3 874,67	акт приймання-передачі		-271,50		ТзОВ "Телекомунікаційні технології"			
1.2	1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	аморт	1,30	6 637,00	8 628,10			1,36	6 637,00	9 042,91	4 790,00	6 526,38	акт приймання-передачі		-414,81		ТзОВ "Телекомунікаційні технології"			
2	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART)	шт.	аморт	2,84	3 440,00	9 752,40	2 408,00	6 826,68			3 440,00	10 220,35	1 717,00	5 101,27		0,00	-458,43				
2.1	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "ІНК-Електроніка"	шт.	аморт	2,84	1 114,00	3 158,19			2,97	1 114,00	3 309,78	611,00	1 815,33	акт приймання-передачі		-151,59		ТОВ "АЛБАТ"			
2.2	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "ІНК-Електроніка"	шт.	аморт	2,84	200,00	567,00			2,97	200,00	594,22	189,00	561,53	акт приймання-передачі		-27,22		ТОВ "АЛБАТ"			
2.3	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "ІНК-Електроніка"	шт.	аморт	2,84	60,00	170,10			2,97	60,00	178,26					-8,16		ТОВ "АЛБАТ"			
2.4	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	аморт	2,84	1 996,00	5 658,66			2,97	1 996,00	5 930,12	908,00	2 697,67	акт приймання-передачі		-271,46		ТзОВ "Телекомунікаційні технології"			
2.5	3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу SMART) ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	аморт	2,84	70,00	198,45			2,97	70,00	207,97	9,00	26,74	акт приймання-передачі		-9,52		ТзОВ "Телекомунікаційні технології"			
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	інші	7,18	300,00	2 152,50	210,00	1 506,75	7,18	300,00	2 152,50	284,00	2 037,70	акт приймання-передачі		0,00		ТОВ "АЛБАТ"			
4	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі	шт.	інші	19,17	114,00	2 185,38	78,00	1 495,26	19,17	99,00	1 897,83	2,00	38,34			287,55					
4.1	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі ТОВ "АЛБАТ"	шт.	інші	19,17	55,00	1 054,35			19,17	55,00	1 054,35					0,00		ТОВ "АЛБАТ"			
4.2	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі ТОВ "Телекомунікаційні технології"	шт.	інші	19,17	59,00	1 131,03			19,17	44,00	843,48	2,00	38,34	акт приймання-передачі		287,55		ТзОВ "Телекомунікаційні технології"			
5	Щит монтажний, зовнішнього встановлення, IP54	шт.	інші	3,26	114,00	371,64	78,00	254,28	3,26	86,00	280,36					91,28		ТзОВ "Кенмал"			
6	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	інші	1,00	342,00	342,00	237,00	237,00								342,00					
6.1	Коефіцієнт трансформації 200/5	шт.		1,00	60,00	60,00	42,00	42,00								60,00					
6.2	Коефіцієнт трансформації 300/5	шт.		1,00	45,00	45,00	27,00	27,00								45,00					
6.3	Коефіцієнт трансформації 400/5	шт.		1,00	120,00	120,00	84,00	84,00								120,00					
6.4	Коефіцієнт трансформації 600/5	шт.		1,00	87,00	87,00	60,00	60,00								87,00					
6.5	Коефіцієнт трансформації 800/5	шт.		1,00	30,00	30,00	24,00	24,00								30,00					
7	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл.т. 0,5, протокол DLMS з вбудованим інтерфейсом модулем GSM/GPRS; модуль інтерфейсів для лічильників	шт.	інші	14,44	150,00	2 166,00	104,00	1 501,76	14,44	150,00	2 162,25	87,00	1 254,11	акт приймання-передачі		3,75		ТОВ "МІС УКРАЇНА"			
8	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, двонаправлені, багатотарифні, кл.т.0,5, повний графік струму та навантаження	шт.	інші	3,30	450,00	1 485,00	314,00	1 036,20	3,30	450,00	1 484,10	440,00	1 451,12	акт приймання-передачі		0,90		ТОВ "АЛБАТ"			
9	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	інші	6,30	92,00	579,60	66,00	415,80								579,60					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаним підсумком)		Виконано					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або отримана дата прийняття в експлуатацію перебудованих об'єктів	Залишилось нефінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконались роботи, послуги, пред'явлені товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
9.1	Коефіцієнт трансформації 100/5	шт.	інші	6,30	30,00	189,00	22,00	138,60								189,00			
9.2	Коефіцієнт трансформації 150/5	шт.	інші	6,30	20,00	126,00	16,00	100,80								126,00			
9.3	Коефіцієнт трансформації 200/5	шт.	інші	6,30	30,00	189,00	22,00	138,60								189,00			
9.4	Коефіцієнт трансформації 300/5	шт.	інші	6,30	12,00	75,60	6,00	37,80								75,60			
<b>2.1.2</b>	<b>Портативні системи повірки (перевірки) приладів обліку електричної енергії</b>				<b>2,00</b>	<b>660,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>329,50</b>	<b>2,00</b>	<b>659,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>	<b>0,00</b>		
1	Портативний прилад контролю параметрів електромережі та електророзрахунків МТ	шт.	інші	330,00	2,00	660,00			329,50	2,00	659,00					1,00			ТОВ "МГС УКРАЇНА"
<b>2.1.3</b>	<b>Ваштування вносних об'єктів електроенергії</b>				<b>7 518,00</b>	<b>751,40</b>	<b>5 536,00</b>	<b>535,15</b>	<b>12,42</b>	<b>7 518,00</b>	<b>750,90</b>	<b>7 500,00</b>	<b>652,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,50</b>	<b>0,00</b>		
1	Шафа для вносу 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку в к-ті двополюс. ВА 10-25 А	шт.	приб	0,15	2 000,00	292,00	1 400,00	204,40	0,15	2 000,00	291,60	2 000,00	291,60	акт приймання-передачі	0,40				ТзОВ "Кенма"
2	Шафа для вносу 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку в к-ті триполюс.ВА 10-25 А.	шт.	приб	0,15	500,00	73,00	375,00	54,75	0,15	500,00	72,90	500,00	72,90	акт приймання-передачі	0,10				ТзОВ "Кенма"
3	Гофрована труба для 1 фазного вводу (D=25)	шт.	приб	4,80	13,00	62,40	8,00	38,40	4,80	13,00	62,40				0,00				Дочірнє підприємство "Клас Контакт" Товариства з обмеженою відповідальністю "Максимум інформаційно-консалтингова група"
4	Гофрована труба для 3 фазного вводу (D=32)	шт.	приб	7,20	5,00	36,00	3,00	21,60	7,20	5,00	36,00				0,00				Дочірнє підприємство "Клас Контакт" Товариства з обмеженою відповідальністю "Максимум інформаційно-консалтингова група"
5	Затискачі натяжні на двохполюсний СП	шт.	приб	0,05	4 000,00	216,00	3 000,00	162,00	0,05	4 000,00	216,00	4 000,00	216,00	акт приймання-передачі	0,00				ТзОВ "Інтерлайн"
6	Затискачі натяжні на чотирьохполюсний СП	шт.	приб	0,07	1 000,00	72,00	750,00	54,00	0,07	1 000,00	72,00	1 000,00	72,00	акт приймання-передачі	0,00				ТзОВ "Інтерлайн"
<b>2.1.4</b>	<b>Забезпечення енергоздатності роботи</b>				<b>248,00</b>	<b>544,80</b>	<b>171,00</b>	<b>367,44</b>	<b>8,19</b>	<b>230,00</b>	<b>409,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135,20</b>	<b>0,00</b>		
1	Індикатор працездатності схем обліку 13935838.000.004 KE (1,4 кВт)	шт.	приб	5,64	40,00	225,60	28,00	157,92	5,64	40,00	225,40				0,20				ТзОВ "ЕНКО"
2	Індикатор спожиття електроенергії 13935838.000.002 KE (100 Вт)	шт.	приб	1,92	50,00	96,00	34,00	65,28	1,92	50,00	96,00				0,00				ТзОВ "ЕНКО"
3	Регістратор струму та напруги Аудит-Експерт РП-1-2	шт.	приб	7,50	18,00	135,00	11,00	82,50							135,00				ТзОВ "ЕНКО"
4	Сигналізатор прихованої провідки Е121 (Дяєлс)	шт.	приб	0,63	140,00	88,20	98,00	61,74	0,63	140,00	88,20				0,00				ТзОВ "ЕНКО"
<b>2.1.5</b>	<b>Виконання робіт по проведенню компенсації реактивної енергії на лініях 10-6 кВ структурних підрозділів</b>				<b>30,00</b>	<b>3 644,18</b>	<b>30,00</b>	<b>3 644,18</b>	<b>3 644,18</b>	<b>30,00</b>	<b>3 644,18</b>	<b>5,00</b>	<b>435,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
1	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-102-18 від ПС 35/10кВ №102 "Прилібчи" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	інші	77,90	1,00	77,90	1,00	77,90	77,90	1,00	77,90	1,00	77,90	акт виконаних робіт	0,00				ПІ "ЛЕС"
2	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-211-09 від ПС 330/110/35/10кВ №211 "Яворів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	інші	85,14	1,00	85,14	1,00	85,14	85,14	1,00	85,14	1,00	85,14	акт виконаних робіт	0,00				ПІ "ЛЕС"
3	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л Т-39-10 від ПС 35/10кВ "Шкло Т" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	інші	68,49	1,00	68,49	1,00	68,49	68,49	1,00	68,49	1,00	68,49	акт виконаних робіт	0,00				ПІ "ЛЕС"
4	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л Т-38-14 від ПС 110/35/10кВ "Мостиська Т" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Мостиському районі Львівської області	шт.	інші	75,82	1,00	75,82	1,00	75,82	75,82	1,00	75,82				0,00				ПІ "ЛЕС"
5	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-9-1 від ПС 35/10кВ №9 "Уряж" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	інші	86,54	1,00	86,54	1,00	86,54	86,54	1,00	86,54				0,00				ПІ "ЛЕС"
6	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-9-2 від ПС 35/10кВ №9 "Уряж" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	інші	61,86	1,00	61,86	1,00	61,86	61,86	1,00	61,86				0,00				ПІ "ЛЕС"
7	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-6кВ Л-89-06 від ПС 35/6кВ № 89 "Роділь" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Миколаївському районі Львівської області	шт.	інші	111,98	1,00	111,98	1,00	111,98	111,98	1,00	111,98				0,00				ПІ "ЛЕС"
8	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-144-33 від ПС 35/10кВ №144 "Страда" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	інші	63,18	1,00	63,18	1,00	63,18	63,18	1,00	63,18	1,00	63,18	акт виконаних робіт	0,00				ПІ "ЛЕС"
9	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-158-12 від ПС 110/35/10кВ №158 "Соломка" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Пустомитівському районі Львівської області	шт.	інші	140,39	1,00	140,39	1,00	140,39	140,39	1,00	140,39	1,00	140,39	акт виконаних робіт	0,00				ПІ "ЛЕС"
10	Технічне перенесення ТП присаданих до ПЛ-10кВ Л-174-39 від ПС 35/10кВ №174 "Сторобіба" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Буському районі Львівської області	шт.	інші	150,85	1,00	150,85	1,00	150,85	150,85	1,00	150,85				0,00				ПІ "ЛЕС"

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)		Виконано					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або отримувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконались роботи, послуг, продажів товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)				Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
11	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-133-05 від ПС 35/10кВ №133 "Яричів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	інші	128,28	1,00	128,28	1,00	128,28	128,28	1,00	128,28					0,00		ПН "ЛЕС"			
12	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-133-03 від ПС 35/10кВ №133 "Яричів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	інші	224,69	1,00	224,69	1,00	224,69	224,69	1,00	224,69					0,00		ПН "ЛЕС"			
13	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-197-46 від ПС 110/35/10кВ №197 "Кам'янка" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	інші	141,57	1,00	141,57	1,00	141,57	141,57	1,00	141,57					0,00		ПН "ЛЕС"			
14	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-149-16 від ПС 35/10кВ №149 "Тараків" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	інші	140,17	1,00	140,17	1,00	140,17	140,17	1,00	140,17					0,00		ПН "ЛЕС"			
15	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-205-31 від ПС 35/10кВ №205 "Хоробрів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	інші	99,21	1,00	99,21	1,00	99,21	99,21	1,00	99,21					0,00		ПН "ЛЕС"			
16	Технічне пероснащення ТП приєднаних до КЛ-6кВ Л-206-а39 від ПС 110/6кВ №206 "ЗХВ" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	інші	157,97	1,00	157,97	1,00	157,97	157,97	1,00	157,97					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
17	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-141-25 від ПС 110/35/10кВ №141 "Рава-Руська" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	інші	157,01	1,00	157,01	1,00	157,01	157,01	1,00	157,01					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
18	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-141-57 від ПС 110/35/10кВ №141 Рава-Руська з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	інші	134,88	1,00	134,88	1,00	134,88	134,88	1,00	134,88					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
19	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-141-56 від ПС 110/35/10кВ №141 "Рава-Руська" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	інші	101,43	1,00	101,43	1,00	101,43	101,43	1,00	101,43					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
20	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-196-21 від ПС 110/35/10кВ №196 "Жовква" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	інші	142,72	1,00	142,72	1,00	142,72	142,72	1,00	142,72					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
21	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-196-20 від ПС 110/35/10кВ №196 "Жовква" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	інші	145,82	1,00	145,82	1,00	145,82	145,82	1,00	145,82					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
22	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-6кВ Л-165-05 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	127,78	1,00	127,78	1,00	127,78	127,78	1,00	127,78					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
23	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-6кВ Л-165-07 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	143,04	1,00	143,04	1,00	143,04	143,04	1,00	143,04					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
24	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-6кВ Л-165-06 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	176,14	1,00	176,14	1,00	176,14	176,14	1,00	176,14					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
25	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-6кВ Л-165-19 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	інші	124,77	1,00	124,77	1,00	124,77	124,77	1,00	124,77					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
26	Технічне пероснащення ТП приєднаних до КЛ-6кВ Л-169-11 від ПС 110/35/10кВ №169 "Броди" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	інші	116,22	1,00	116,22	1,00	116,22	116,22	1,00	116,22					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
27	Технічне пероснащення ТП приєднаних до КЛ-6кВ Л-169-17 від ПС 110/35/10кВ №169 "Броди" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	інші	107,31	1,00	107,31	1,00	107,31	107,31	1,00	107,31					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
28	Технічне пероснащення ТП приєднаних до КЛ-6кВ Л-169-12 від ПС 110/35/10кВ №169 "Броди" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	інші	161,94	1,00	161,94	1,00	161,94	161,94	1,00	161,94					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
29	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-105-47 від ПС 110/35/10кВ №105 "Золочів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Золочівському районі Львівської області	шт.	інші	105,09	1,00	105,09	1,00	105,09	105,09	1,00	105,09					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
30	Технічне пероснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ Л-105-32 від ПС 110/35/10кВ №105 "Золочів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Золочівському районі Львівської області	шт.	інші	85,99	1,00	85,99	1,00	85,99	85,99	1,00	85,99					0,00		ТОВ "Монтажелектросервіс"			
<b>Усього по розділу 2:</b>						<b>38 919,30</b>		<b>27 818,80</b>	<b>4 041,60</b>	<b>23 293,00</b>	<b>38 631,78</b>	<b>17 669,00</b>	<b>21 371,18</b>		<b>0,00</b>	<b>297,04</b>	<b>0,00</b>				
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																					
3.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного управління замість морально і фізично зношених та для розширення коучингів, у т.ч.:				27,00	10 015,23	30,92	7 200,92	1 669,90	14,00	7 504,37	11,00	890,90	0,00	0,00	2 510,86	0,00				
3.1.1	Система керування відображенням телеінформації				8,00	2 123,12	14,00	1 129,12	779,00	3,00	2 063,47	0,00	0,00	0,00	0,00	59,65	0,00				
3.1.1.1	Отримати інформаційний корпусний комплекс ОПК АСДТК SINDIS для ОЛП Буського та Стрийського РЕМ, в сумі:				8,00	2 123,12	14,00	1 129,12	779,00	3,00	2 063,47	0,00	0,00	0,00	0,00	59,65	0,00				
1	Концентратор комутаційний SO-55 для Стрийського РЕМ	шт.	аморт	650,00	1,00	650,00	10,00	650,00			641,60				8,40			ТОВ "ГДБ"			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарахованим податком)		Виконано					Результати документації, який засвідчує прийняття в експлуатацію закріпленого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавць робіт, послуг, надано на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)			
									Питома вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2	програма забезпечення "сервер системи SYNDIS RV"	шт.	аморт	564,00	1,00	564,00			564,00	1,00	564,00					0,00		ТзОВ "In Tex Energo"	
3	програма забезпечення "Робоче місце диспетчера системи (клієнт) SYNDIS RV"	шт.	аморт	215,00	2,00	430,00			215,00	2,00	430,00					0,00		ТзОВ "In Tex Energo"	
4	Промисловий сервер PowerEdge R340 Intel® Xeon® E2186G3, 8ГТ/64GBDDR4/2*2TBHDD/2*480GBSSD/H730P/WS2016STD/2*PSU/Dell Smart-UPS 2200VA/TF1 21.5" DELL SE2216H	шт.	аморт	297,50	1,00	297,50	1,00	297,50			247,30					50,20		ТзОВ "Нойтубх Центр"	
5	Персональний комп'ютер(робоча станція)Dell Precision T5820 (C10-T5820-MT2) Intel Xeon W-2123 /DDR4 16Gb/SSD 256Gb/nVIDIA Quadro P400 /DVD-RW/KM/Windows10 Pro/Монітор IPS 34" Dell P3418HW (2шт)/ATX/APC Smart-UPS C 1000VA APC SUA1000I	шт.	аморт	87,45	2,00	174,90	2,00	174,90			174,90					0,00		ТзОВ "ТДБ"	
6	Маршрутизатор типу Mikrotik RB 2011 uiAS-RM	шт.	аморт	6,72	1,00	6,72	1,00	6,72			5,67					1,05		ТзОВ "ТТ-Інтегратор"	
<b>3.1.2 Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %</b>				<b>5,00</b>	<b>215,90</b>	<b>5,00</b>	<b>215,90</b>	<b>215,90</b>	<b>5,00</b>	<b>215,90</b>	<b>5,00</b>	<b>215,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
1	ПС 35/10 кВ №34 Вихоти	проект	приб	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	акт виконаних робіт		0,00		ТОВ "Енергообустрок"	
2	ПС 35/10 кВ №35 Дубляни	проект	приб	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	акт виконаних робіт		0,00		ТОВ "Енергообустрок"	
3	ПС 35/10 кВ №38 Погірці	проект	приб	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	акт виконаних робіт		0,00		ТОВ "Енергообустрок"	
4	ПС 35/10 кВ №43 Рудки	проект	приб	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	акт виконаних робіт		0,00		ТОВ "Енергообустрок"	
5	ПС 35/10 кВ №62 Чуква	проект	приб	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18	акт виконаних робіт		0,00		ТОВ "Енергообустрок"	
<b>3.1.3 Тезисність ПС</b>				<b>8,00</b>	<b>7 001,21</b>	<b>5,92</b>	<b>5 180,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 451,21</b>	<b>0,00</b>		
<b>3.1.3.1 Тезисність ПС, в т.ч.:</b>				<b>8,00</b>	<b>7 001,21</b>	<b>5,92</b>	<b>5 180,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 451,21</b>	<b>0,00</b>		
1	ПС 35/10 кВ №174 Сторонибаби	роботи	аморт	865,14	1,00	865,14	0,74	640,20			560,00					305,14		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
2	ПС 35/10 кВ №184 Бусяк	роботи	аморт	865,14	1,00	865,14	0,74	640,20			560,00					305,14		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
3	ПС 35/6 кВ №182 Будинь	роботи	аморт	766,57	1,00	766,57	0,74	567,26			470,00					296,57		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
4	ПС 35/10 кВ №123 Круженичі	роботи	аморт	822,16	1,00	822,16	0,74	608,40			520,00					302,16		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
5	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вишня	роботи	аморт	865,14	1,00	865,14	0,74	640,20			560,00					305,14		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
6	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	аморт	865,14	1,00	865,14	0,74	640,20			560,00					305,14		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
7	ПС 110/10 кВ №75 Дашава	роботи	аморт	1 086,78	1,00	1 086,78	0,74	804,22			760,00					326,78		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
8	ПС 110/35/10 кВ №77 Довге	роботи	аморт	865,14	1,00	865,14	0,74	640,20			560,00					305,14		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"	
<b>3.1.4 Роботи з експлуатації контейнерів для тезисності та з'яву на електромережах підстанцій Товариства.</b>				<b>6,00</b>	<b>675,00</b>	<b>6,00</b>	<b>675,00</b>	<b>675,00</b>	<b>6,00</b>	<b>675,00</b>	<b>6,00</b>	<b>675,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
1	ПС 35/10 кВ №174 Сторонибаби	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
2	ПС 35/10 кВ №184 Бусяк	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
3	ПС 35/6 кВ №182 Будинь	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
4	ПС 35/10 кВ №123 Круженичі	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
5	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вишня	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
6	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	аморт	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	112,50	1,00	112,50	1,00	112,50	акт виконаних робіт		0,00		ДП "Львівенергоком"	
<b>Разом по розділу 3</b>						<b>10 015,23</b>		<b>7 200,92</b>	<b>1 669,90</b>	<b>14,00</b>	<b>7 504,37</b>	<b>11,00</b>	<b>890,90</b>		<b>0,00</b>	<b>2 510,86</b>	<b>0,00</b>		
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>																			
<b>4.1. Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:</b>				<b>251,00</b>	<b>3 965,93</b>	<b>193,00</b>	<b>3 036,97</b>	<b>232,55</b>	<b>218,00</b>	<b>3 720,16</b>	<b>103,00</b>	<b>1 774,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>245,77</b>	<b>0,00</b>			
<b>4.1.1 Закупівля та модернізація робочих станцій</b>				<b>188,00</b>	<b>2 829,77</b>	<b>181,00</b>	<b>2 612,77</b>	<b>71,69</b>	<b>188,00</b>	<b>2 817,33</b>	<b>98,00</b>	<b>1 662,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,44</b>	<b>0,00</b>			
1	Персональний комп'ютер(робоча станція оператора) тип 1	шт.	аморт	20,54	93,00	1 910,22	93,00	1 910,22	20,52	93,00	1 908,36	48,00	984,96	акт приймання-передачі		1,86		ТзОВ "Технології для бізнесу"	
2	Ноутбук	шт.	приб	31,00	14,00	434,00	7,00	217,00	30,91	14,00	432,75	14,00	432,75	акт приймання-передачі		1,25		ТзОВ "Технології для бізнесу"	
3	Монітор LED28	шт.	приб	15,30	6,00	91,80	6,00	91,80	15,12	6,00	90,72	6,00	90,72	акт приймання-передачі		1,08		ТзОВ "Технології для бізнесу"	
4	Монітор LED21	шт.	аморт	5,25	75,00	393,75	75,00	393,75	5,14	75,00	385,50	30,00	154,20	акт приймання-передачі		8,25		ТзОВ "Технології для бізнесу"	
<b>4.1.2 Закупівля та модернізація автономного обладнання комп'ютерних мереж</b>				<b>2,00</b>	<b>200,00</b>	<b>2,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>		
1	Сигнатурні (оповіщення бач даних маркерів компонентації мережних пакетів) для системи фільтрації трафіку IPS Cisco	шт.	приб	100,00	2,00	200,00	2,00	200,00								200,00			
<b>4.1.3 Побудова та модернізація структурованих кабельних мереж</b>				<b>33,00</b>	<b>308,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138,51</b>	<b>2,00</b>	<b>277,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31,38</b>	<b>0,00</b>		
1	Роутер Wi-Fi 4 6 портовий	шт.	приб	1,00	31,00	31,00										31,00			



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозований період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)		Виконано					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю озвучених продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, продавці товару, вказані на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)				Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
2	Маршрутизатор типу Cisco 2921	шт.	приб	138,70	2,00	277,40			138,51	2,00	277,02					0,38		ТзОВ "IT-Інтегратор"			
4.1.4	Інші засоби ком'ютеризації				28,00	627,76	10,00	224,20	22,35	28,00	625,80	5,00	111,75		0,00	1,96	0,00				
1	БПФ мережевий з потоковим скануванням	шт.	аморт	22,42	28,00	627,76	10,00	224,20	22,35	28,00	625,80	5,00	111,75	акт приймання-передачі		1,96		ТзОВ "Технополі для бізнесу"			
4.2	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:				100,00	548,00	100,00	548,00	4,56	100,00	456,21	100,00	456,21		0,00	91,80	0,00				
4.2.1	для робочих станцій				100,00	548,00	100,00	548,00	4,56	100,00	456,21	100,00	456,21		0,00	91,80	0,00				
1	Ліцензування Microsoft Windows 10	компл.	приб	5,48	100,00	548,00	100,00	548,00	4,56	100,00	456,21	100,00	456,21	акт приймання-передачі		91,80		ТзОВ "Інформаційні системи"			
4.3	Закупівля та модернізація привласненого програмного забезпечення, у т.ч.:				3,00	1 323,45	1,00	3,45	559,00	1,00	559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	764,45	0,00				
4.3.1	закисити інформації				1,00	3,45	1,00	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,45	0,00			
1	Оновлення до системи керування типу Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices+SWSU	компл.	приб	3,45	1,00	3,45	1,00	3,45								3,45					
4.3.2	відеонавіг систем				1,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	760,00	0,00				
1	Програме забезпечення для вимогації з учасниками ринку	компл.	приб	760,00	1,00	760,00										760,00					
4.3.3	систем керування взаємодійними зі споживачами				1,00	560,00	0,00	0,00	559,00	1,00	559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00				
1	On-line сервіс "Тестуєть умови"	компл.	приб	560,00	1,00	560,00			559,00	1,00	559,00					1,00		ТзОВ "ЕнергоСофтКом"			
<b>Усього по розділу 4:</b>							<b>5 837,38</b>		<b>3 588,42</b>	<b>796,12</b>	<b>319,00</b>	<b>4 735,36</b>	<b>203,00</b>	<b>2 230,59</b>	<b>0,00</b>	<b>1 102,02</b>	<b>0,00</b>				
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій</b>																					
5.1	Система зв'язку та телекомунікацій, у т.ч.:					3 580,57	5,00	826,85	3 580,57	6,00	3 580,57	1,00	2 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00				
5.1.1	впровадження корпоративного зв'язку компанії, АТС та модернізація існуючих видів зв'язку (радіо, високочастотні, релейні і т.п)				1,00	2 753,72	0,00	0,00	2 753,72	1,00	2 753,72	1,00	2 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00				
5.1.1.1	Модернізація системи корпоративного зв'язку ПрАТ "Львівенерго" з можливістю розширення смуги пропускання каналів зв'язку				1,00	2 753,72	0,00	0,00	2 753,72	1,00	2 753,72	1,00	2 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00				
1	Роботи з монтажу оптичного обладнання та влаштування волоконно-оптичного зв'язку зі смуговою пропускання 10 Гбіт/с на ділянці м.Рахівка, вул. Мишути, 16-м. Червоноград, вул. Гоголя, 2, довжиною 67км	роботи	приб	2 753,72	1,00	2 753,72			2 753,72	1,00	2 753,72	1,00	2 753,72	акт виконаних робіт		0,00		НВП ТзОВ "Стеліт"			
5.1.2	Організація каналів зв'язку телемеханіки				5,00	826,85	5,00	826,85	826,85	5,00	826,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
5.1.2.1	Роботи з організації підстанцій системно передачі даних "Остання миль", віддалена станція передачі даних, на об'єкті:				5,00	826,85	5,00	826,85	826,85	5,00	826,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
1	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	1,00	165,37	165,37	1,00	165,37					0,00		ДП "Львівенергоком"			
2	ПС 35/10 кВ №239 Новосілка	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	1,00	165,37	165,37	1,00	165,37					0,00		ДП "Львівенергоком"			
3	ПС 35/10 кВ №174 Странибаби	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	1,00	165,37	165,37	1,00	165,37					0,00		ДП "Львівенергоком"			
4	ПС 35/6 кВ №182 Будинь	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	1,00	165,37	165,37	1,00	165,37					0,00		ДП "Львівенергоком"			
5	ПС 110/10 кВ №75 Дашака	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	1,00	165,37	165,37	1,00	165,37					0,00		ДП "Львівенергоком"			
<b>Разом по розділу 5</b>							<b>3 580,57</b>		<b>826,85</b>	<b>3 580,57</b>	<b>6,00</b>	<b>3 580,57</b>	<b>1,00</b>	<b>2 753,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>																					
1	Автогідропідйомник телескопічний на шасі MA3-4371 4x2 (з додатк. бригадною будовою), в/п 18 м	шт.	аморт	1 800,00	1,00	1 800,00	1,00	1 800,00								1 800,00					
2	Бурильно-кранова машина БКМ-2М (з механічним приводом оберту буру) на базі трактора ХТА-200	шт.	аморт	1 531,97	1,00	1 531,97	1,00	1 531,97	1 525,00	1,00	1 525,00	1,00	1 525,00	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		6,97		ТзОВ "ТОТ-СТАЙЛ"			
3	Автомобіль RENAULT DOKKER VAN Authentique 1.6 (вант-фургон, комплектація: кондиціонер, фронт.подушка без.пер.пасаж., ціл.мет.перегородка, дерев'яна обробка вантажного відсіку)	шт.	аморт	334,06	7,00	2 338,42			302,32	7,00	2 116,21	7,00	2 116,21	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		222,22		ПП "Галич-Моторс"			
4	Автогідропідйомник телескопічний на шасі Iveco Daily 4x2 (дубль-кабіна), в/п 18 м	шт.	аморт	1 800,00	1,00	1 800,00			1 760,00	1,00	1 760,00	1,00	1 760,00	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		40,00		ТзОВ "Укрспецавтоінвест"			
5	Автомобіль Mitsubishi L-200 Invtic (з багажним боксом-кубі)	шт.	аморт	780,61	4,00	3 122,44	4,00	3 122,44	713,44	4,00	2 853,75	4,00	2 853,75	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		268,69		ТзОВ "Ніко-Захід"			
6	Автомобіль PEUGEOT BOXER DBL CAB бортовий 435-L3 (кондиціонер, послід. задня підвіска)	шт.	аморт	843,47	7,00	5 904,29	7,00	5 904,29	756,33	7,00	5 294,28	7,00	5 294,28	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		610,01		ТзОВ "Ітра Львів"			
7	Автомобіль PEUGEOT BOXER - пасажир, фургон 335-L3H2 (кондиціонер, послід. задня підвіска, задні двері відкриті, на 270 град., захист двигуна, автономний обігрів салону Webasto, попередня автопідготовка)	шт.	аморт	874,80	1,00	874,80	1,00	874,80								874,80					
8	Автомобіль Peugeot PARTNER OUTDOOR 1.6 HDi (легковий універсал)	шт.	аморт	468,30	3,00	1 404,90	3,00	1 404,90	398,50	3,00	1 195,50	3,00	1 195,50	свідчення про реставрацію (технічний паспорт)		209,40		ТзОВ "Ітра Львів"			
<b>Усього по розділу 6:</b>							<b>18 776,82</b>		<b>14 638,40</b>	<b>5 455,58</b>	<b>23,00</b>	<b>14 744,73</b>	<b>23,00</b>	<b>14 744,73</b>	<b>0,00</b>	<b>4 032,09</b>	<b>0,00</b>				
<b>7.Інше</b>																					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)		Виконано					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї продукції та плановою, %	Виконавці робіт, послуг, продажів товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)				Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)
									Питома вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис.грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис.грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
<b>7.1</b>	<b>Засоби масової комунікації та допоміжне обладнання, яке використовується при експлуатації електроенергетичної мережі</b>				<b>27,00</b>	<b>700,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>332,00</b>	<b>26,00</b>	<b>652,91</b>	<b>26,00</b>	<b>652,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47,30</b>	<b>0,00</b>				
1	Установка ЕТМА ПС-1А У1	шт.	приб	260,11	1,00	260,11			260,11	1,00	260,11	1,00	260,11	акт приймання-передавання		0,00		ТОВ "ЕНКО"			
2	Висоторіз Stihl HT-133	шт.	приб	18,44	8,00	147,48			18,44	8,00	147,48	8,00	147,48	акт приймання-передавання		0,00		ТзОВ "Компанія НЕГ"			
3	Бензопила Stihl MS-361	шт.	приб	14,63	10,00	146,27			14,63	10,00	146,27	10,00	146,27	акт приймання-передавання		0,00		ТзОВ "Компанія НЕГ"			
4	Апарат високовольтний випробувальний АВ-50/70-1	шт.	приб	47,30	1,00	47,30										47,30					
5	Поліпаст ПЛС-3	шт.	приб	7,13	5,00	35,65			7,13	5,00	35,65	5,00	35,65	акт приймання-передавання		0,00		ТзОВ "Компанія НЕГ"			
6	Пристрій стяжний СП-2	шт.	приб	31,70	2,00	63,40			31,70	2,00	63,40	2,00	63,40	акт приймання-передавання		0,00		ТзОВ "Компанія НЕГ"			
<b>Усього по розділу 7:</b>						<b>700,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>332,00</b>	<b>26,00</b>	<b>652,91</b>	<b>26,00</b>	<b>652,91</b>		<b>0,00</b>	<b>47,30</b>	<b>0,00</b>				
<b>Усього:</b>						<b>259 462,00</b>		<b>181 234,15</b>			<b>217 371,66</b>		<b>103 048,66</b>			<b>42 099,87</b>	<b>0,00</b>				